
Campus de Laranjeiras – Rua Samuel de Oliveira, S/N, Centro, CEP: 49170-000, Laranjeiras SE 

E-mail: campuslar@academico.ufs.br– www.laranjeiras.ufs.br – Tel. (79) 3194- 7176 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

CAMPUS DE LARANJEIRAS 
 
 

PORTARIA Nº 09/2024, de 29 de julho de 2024. 
 

 

Designa os membros da Comissão de Monitoria 

do Campus de Laranjeiras da Universidade 

Federal de Sergipe.  

 

O DIRETOR DO CAMPUS DE LARANJEIRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, e considerando a necessidade de recomposição da 

comissão de monitoria do CAMPUSLAR conforme o Ofício nº. 81/2024/DELIB/PROGRAD/UFS e 

o disposto na Resolução nº. 21/2015/CONEPE: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os seguintes representantes titulares e suplentes para compor a Comissão de 

Monitoria do Campus de Laranjeiras: 

● Titulares 

○ Pedro Vitor Sousa Ribeiro (DAU) 

○ Neila Dourado Gonçalves Maciel (DMS) 

○ Suelen Santos Moura (DAPED) 

● Suplentes 

○ César Henriques Matos e Silva (DAU) 

○ Cristina de Almeida Valença Cunha Barroso (DMS) 

○ Marília Moreira Cavalcanti (DAU) 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, tendo validade por 2 anos.  

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 

 

____________________________________________ 

Prof. César Henriques Matos e Silva 

Diretor do Campus de Laranjeiras 

mailto:campuslar@academico.ufs.br

